МИНИСТЕРСТВОПРОСВЕЩЕНИЯРОССИЙСКОЙФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬН ОЕ }Ц РЕ)КДЕНИЕ ВЫ СШЕ ГО ОБРАЗОВАН ИЯ

< росси йский госудАрствЕнный
пЕмгогичЕскиЙ унивЕрситЕт и.м. л. и. гЕрцЕнА>

прикАз

,lч,с5, л"O[ц

Санrсг-Петербург

О прuкрепленuu dля сdачu канdudаmскuх экзаменов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прикрепить ддя сдачи кандидатских экзаменов по научной специальности
без освоения прогрЕlмм подготовки научных и научно-педагогических кадров в

аспирантуре с 0l .05.2024 по 31.10.2024 следующих лиц:

Проректор по научной работе С.А. Писарева

Jф

Jф

пlп
Фамилия, имя,

отчество
Научная специ€lльность кандидатский экзамен

l
светлый Алексей
Викторович

5.8. l Общая педагогика,

история педагогики и

образования

История и философия науки
(педагогические науки)

Иностранный язык
(английский)

W